СОВЕТ
ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО  РАЙОНА   ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28.06.2018	 										№  30
с. Инкино

О признании утратившими силу отдельных  муниципальных правовых актов

	В связи с приведением нормативной правовой базы муниципального образования «Инкинское сельское поселение» в соответствие с законодательством
	СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты:
1.1 Решение Совета Копыловского сельского поселения от 17.05.2013 № 11 «Об определении границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования «Копыловское сельское поселение»;
1.2 Решение Совета Инкинского сельского поселения от 16.12.2005 № 20 «О Совете Инкинского сельского поселения – юридическом лице»;
1.3 Решение Совета Инкинского сельского поселения от 07.09.2007 № 39 «Об органе регулирования в жилищно-коммунальной сфере в муниципальном образовании Инкинское сельское поселение»;
1.4 Решение Совета Инкинского сельского поселения от 27.12.2007 № 6 «Об утверждении ставок арендной платы за пользованием транспортными средствами в Инкинском сельском поселении;
1.5 Решение Совета Инкинского сельского поселения от 28.11.2008 № 57 «О введении новых систем оплаты труда».
2.  Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Иникнское сельское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

	Глава Инкинского
сельского поселения

Г.Н.Вариводова

	Председатель Совета
Инкинского сельского поселения

И.А. Барышева